NOUVEAU pour les versions BLE2 : communication sans fil améliorée basée
sur le protocole Mesh normalisé et évolutif de Bluetooth SIG
Gamme de puissants luminaires étanches, conception spécifique
"étanchéité à vie"
Efficacité élevée de 150 lm/w
Disponible en tant que solutions Smart Lighting (BLE2) et DALI2
Installation rapide grâce au bouchon d'extrémité sans vis
Fourni avec clips de fixation plafond en acier inoxydable anti-vandalisme et

(K)
Câblage
interne
(mm2)
Diamètre
maximal
du câble
d'entrée
(mm)
Poids
brut
(kg/pc)
Marche-Arrêt
711000007500 LEDWaterproof-P4 L648-12W-840 TL 1x18W 12 1800 150 4000 3x2.5 7~11 0,74
711000007600 LEDWaterproof-P4 L648-24W-840 TL 2x18W 24 3600 150 4000 3x2.5 7~11 0,74
711000007700 LEDWaterproof-P4 L1208-24W-840 TL 1x36W 24 3600 150 4000 3x2.5 7~11 1,08
711000007800 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840 TL 2x36W 38 5700 150 4000 3x2.5 7~11 1,08
711000007200 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840-PLUS TL 2x36W 38 5700 150 4000 5x2.5 8~14 1,08
711000007900 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-865 TL 2x36W 38 5700 150 6500 3x2.5 7~11 1,08
711000008000 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840 TL 1x58W 31 4650 150 4000 3x2.5 7~11 1,21
711000007300 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840-PLUS TL 1x58W 31 4650 150 4000 5x2.5 8~14 1,21
711000008100 LEDWaterproof-P4 L1489-47W-840 TL 2x58W 47 7050 150 4000 3x2.5 7~11 1,21
711000008200 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840 TL 2x58W 54 8100 150 4000 3x2.5 7~11 1,21
711000007400 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840-PLUS TL 2x58W 54 8100 150 4000 5x2.5 8~14 1,21
711000008300 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-865 TL 2x58W 54 8100 150 6500 3x2.5 7~11 1,21
711000008400 LEDWaterproof-P4 L1489-70W-840 TL 2x80W 70 10500 150 4000 3x2.5 7~11 1,21
711000008500 LEDWaterproof-P4 L1489-85W-840 2x TLM 140W RS 85 12750 150 4000 3x2.5 7~11 1,21
DALI2
711000005700 LEDWaterproof-P4 L648-24W-DALI-840 TL 2x18W 24 3600 150 4000 5x2.5 8~14 0,74
711000006100 LEDWaterproof-P4 L1208-36W-DALI-840 TL 2x36W 36 5400 150 4000 5x2.5 8~14 1,08
711000005900 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-DALI-840 TL 1x58W 31 4650 150 4000 5x2.5 8~14 1,21
711000006200 LEDWaterproof-P4 L1489-51W-DALI-840 TL 2x58W 51 7650 150 4000 5x2.5 8~14 1,21
Smart
711000006600 LEDWaterproof-P4 L1208-24W-BLE2-840 TL 2x18W 24 3600 150 4000 3x2.5 7~11 1,08
711000006800 LEDWaterproof-P4 L1208-36W-BLE2-840 TL 2x36W 36 5400 150 4000 3x2.5 7~11 1,08
711000007100 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-BLE2-840 TL 1x58W 31 4650 150 4000 3x2.5 7~11 1,21
711000006900 LEDWaterproof-P4 L1489-51W-BLE2-840 TL 2x58W 51 7650 150 4000 3x2.5 7~11 1,21
Waterproof Performer G4
Version octobre 2023
Les données sont sujettes à changement

(lm/W)
CCT
(K)
Câblage
interne
(mm2)
Diamètre
maximal
du câble
d'entrée
(mm)
Poids
brut
(kg/pc)
Version secours 1 heure, Marche-Arrêt
711000008800 LEDWaterproof-P4 L1208-24W-840-EM1 TL 2x18W 24 3600 150 4000 4x2.5 7~11 1,98
711000009000 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840-EM1 TL 2x36W 38 5700 150 4000 4x2.5 7~11 1,98
711000010200 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840-PLUS-EM1 TL 2x36W 38 5700 150 4000 5x2.5 8~14 1,98
711000009200 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-865-EM1 TL 2x36W 38 5700 150 6500 4x2.5 7~11 1,98
711000009400 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840-EM1 TL 1x58W 31 4650 150 4000 4x2.5 7~11 2,11
711000010400 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840-PLUS-EM1 TL 1x58W 31 4650 150 4000 5x2.5 8~14 2,11
711000009600 LEDWaterproof-P4 L1489-47W-840-EM1 TL 2x58W 47 7050 150 4000 4x2.5 7~11 2,11
711000009800 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840-EM1 TL 2x58W 54 8100 150 4000 4x2.5 7~11 2,11
711000010600 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840-PLUS-EM1 TL 2x58W 54 8100 150 4000 5x2.5 8~14 2,11
711000010000 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-865-EM1 TL 2x58W 54 8100 150 6500 4x2.5 7~11 2,11
Version secours 3 heures, Marche-Arrêt
711000008900 LEDWaterproof-P4 L1208-24W-840-EM3 TL 2x18W 24 3600 150 4000 4x2.5 7~11 2,08
711000009100 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840-EM3 TL 2x36W 38 5700 150 4000 4x2.5 7~11 2,08
711000010300 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840-PLUS-EM3 TL 2x36W 38 5700 150 4000 5x2.5 8~14 2,08
711000009300 LEDWaterproof-P4 L1208-38W-865-EM3 TL 2x36W 38 5700 150 6500 4x2.5 7~11 2,08
711000009500 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840-EM3 TL 1x58W 31 4650 150 4000 4x2.5 7~11 2,21
711000010500 LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840-PLUS-EM3 TL 1x58W 31 4650 150 4000 5x2.5 8~14 2,21
711000009700 LEDWaterproof-P4 L1489-47W-840-EM3 TL 2x58W 47 7050 150 4000 4x2.5 7~11 2,21
711000009900 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840-EM3 TL 2x58W 54 8100 150 4000 4x2.5 7~11 2,21
711000010700 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840-PLUS-EM3 TL 2x58W 54 8100 150 4000 5x2.5 8~14 2,21
711000010100 LEDWaterproof-P4 L1489-54W-865-EM3 TL 2x58W 54 8100 150 6500 4x2.5 7~11 2,21
Versions DALI2 compatibles avec luminaire de secours sur source centrale selon la norme EN 50172.
Disponible sur demande avec Connecteur Wieland GST18, Wago WINSTA ou Euro/Schuko.
L'éclairage de secours disponible sur demande pour les versions BLE/DALI.
Caractéristiques